ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO – LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2025

A Prefeitura Municipal de Japi/RN, por intermédio da Comissão
Especial de Leilão, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2025, do tipo maior lance,
visando à alienação de bens móveis inservíveis pertencentes ao
patrimônio municipal, conforme especificações contidas no edital e
seus anexos. O leilão será conduzido pelo(a) Leiloeiro(a) Oficial
Sr(a). Felipe Pedro de Araújo, regularmente inscrito(a) sob
matrícula nº 029/11 - JUCERN, e ocorrerá no dia 05/12/2025, às
10:00, no endereço eletrônico: www.leiloesaraujo.com.br. Os bens
poderão ser examinados pelos interessados nos dias 06/11/2025 à
04/12/2025, no local designado pela Prefeitura de Japi, em horário de
expediente. O edital completo, com a descrição dos lotes e condições
de participação, está disponível no site oficial da Prefeitura
(www.japi.rn.gov.br) e na sede da Comissão Especial de Licitação,
situada à Rua João Batista Confessor, nº19, centro, Japi/RN.

Japi/RN, 06 de novembro de 2025.

HERON REGIS DE MEDEIROS PINTO
Secretário de Obras, Transportes e Serviços Urbanos
Prefeitura Municipal de Japi/RN

Publicado por:
Gilberto Fernandes de Lima

Código Identificador:7C4D768D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2025. Edição 3663
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/